

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO II/379 TIŠNOV, MOST 379-005

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

SPOLEČNOST STAVBY SR – TIŠNOV

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupena: Bc. Eliška Nádvorníková – jednatelka, Karel Vala – jednatel

IČO: 092 24 289
sp. zn. C 117918

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupena: Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel

IČO: 253 04 259
sp. zn. C 23585

Kontaktní osoba zhotovitele:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 9. 7. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Cena

- Ztížené bourání okolí uložení IS - Z důvodu aktuálně zjištěného komplikovaného stávajícího uložení inženýrských sítí v římse mostu a tím ztíženého bourání betonové konstrukce nad stávajícími inženýrskými sítěmi na mostě. Bylo nutné použít ruční bourání, aby nedošlo k porušení stávajících IS. Současně bylo zjištěno, že vodovod je uložený v sypké izolaci. S touto skutečností PD nepočítala.
- Úprava technologie provedení zábradlí provizorní lávky pro pěší. Nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší a materiál a práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné. Z důvodu úpravy technologie provedení zábradlí na provizorní lávce pro pěší byla zhotovitelem navržena úprava řešení z technologických důvodů. Zábradlí odpovídá zadaným požadovaným parametrům.
- Provizorní zajištění IS - S ohledem na průběh prací na stavbě bylo zjištěno, že je nutné inženýrské sítě provizorně přeložit mimo mostní konstrukci. Provizorní přeložení kabelů a vodovodu bylo provedeno na konstrukci provizorní lávky pro pěší. Projektová dokumentace s provizorním přeložením nepočítala.
- Doplnění provizorního osvětlení na lávce pro pěší. - Z důvodu dodatečného požadavku koordinátora BOZP na doplnění provizorního osvětlení na provizorní lávce pro pěší.

- Navýšení výměry frézované vrstvy - Při odstraňování asfaltového krytu byly zjištěny odlišné výměry frézované vrstvy oproti PD.
- Úprava technologie zvedání polí mostní konstrukce. Nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší a materiál a práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné. Z důvodu úpravy technologie zvedání polí mostní konstrukce. Zhotovitel navrhuje tuto úpravu zejména z důvodu menšího omezení průtoku v korytě řeky.
- Povodňová opatření - demontáž a montáž provizorní lávky pro pěší - Z důvodu nařízení povodňové komise byla z koryta toku odstraněna provizorní lávka pro pěší společně s provizorně vyváženy inženýrskými sítěmi. Po snížení hladiny toku v korytě byla lávka vrácena zpět. IS byly opět provizorně vráceny na lávku pro pěší. Bylo vráceno i dočasné osvětlení na lávce. Vysoká hladina vody poškodila založení podpěrných konstrukcí lávky, to bylo nutné opravit. Aby mohla být lávka zprovozněna, byla doplněna mostní prohlídka.
- Oprava podpěrných konstrukcí po povodni - Na základě proběhlé povodně byly pozastaveny práce na mostě. Po snížení hladiny v korytě řeky bylo nalezeno poškození podpěrné konstrukce pro zvedání polí mostu, které je nutné opravit.
- Úprava dle skutečnosti na stavbě - Na základě aktuální situace na stavbě. Po geodetickém zaměření byla upravena výměra asfaltového krytu a pracovních spar. Navýšení bylo způsobeno nutností navázání na okolní objekty. Byly upraveny počty výškových úprav poklopů dle skutečnosti.

Termín

V návaznosti na nepředvídatelné a neočekávané skutečnosti - výskyt povodní a s tím související posuny jednotlivých prací na stavbě, je nutný posun termínu zprovoznění mostu ev.č. 379-005 a přilehlých předpolí.

II.

Dále se obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště	do 15 dnů od účinnosti této smlouvy
Zahájení stavebních prací	do 30 dnů od předání a převzetí staveniště
Zprovoznění objektu SO 202 a navazujících přeložek IS	do 15. 12. 2024
Dokončení stavebních prací (předání a převzetí stavby)	do 15. 05. 2025
Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů	do 30 dnů od předání a převzetí celé stavby
Předání a převzetí geometrických plánů	do 60 dnů od předání a převzetí celé stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

40 097 652,23 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně dne dle el. Podpisu

V Brně, dne

**Eliška
Nádvorníková**

Digitally signed by Eliška Nádvorníková
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-09224289, O=STAVBY SR group s.r.o., OU=21, CN=Eliška Nádvorníková, SN=Nádvorníková, G=Eliška, SERIALNUMBER=P776325
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.12.06 11:07:13+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.2.3

Bc. Eliška Nádvorníková

jednatelka

SPOLEČNOST STAVBY SR – TIŠNOV

**Ing. Ondřej
Nádvorník**

Digitally signed by Ing. Ondřej Nádvorník
DN: C=CZ, CN=Ing. Ondřej Nádvorník, SN=Nádvorník, G=Ondřej, SERIALNUMBER=P792421
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.12.06 11:08:06+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.2.3

**Ing. Josef
Šopík**

Digitally signed by Ing. Josef Šopík
DN: C=CZ, CN=Ing. Josef Šopík, SN=Šopík, G=Josef, SERIALNUMBER=P789631
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.12.06 11:08:29+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.2.3

**Bc. Roman
Hanák**
Digitální podpis:
06.12.2024
14:06:34

Bc. Roman Hanák

ředitel

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje**

KONTROLNÍ ROZPOČETStavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005, TDK1, MNP**Objekt: **ZBV_02.2 SO 203 - Provizorní lávka pro pěší - úprava technologie zábradlí MNP**Rozpočet: **[ZBV_02.2 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - úprava technologie zábradlí MNP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	-44 352,00 Kč
---------------	---------------

Celková cena:	-44 352,00 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	-9 313,92 Kč
-------------	---------------------

Cena s DPH:	-53 665,92 Kč
--------------------	----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_02.2 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - úprava technologie zábradlí MNP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_02.2 SO 203 Provizorní lávka pro pěší - úprava technologie zábradlí MNP						-44 352,00
3 Svislé konstrukce						-44 352,00
10	348171	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM	KG	-2 217,600	20,00	-44 352,00

KONTROLNÍ ROZPOČETStavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005, TDK1, MNP**Objekt: **ZBV_06.2 SO 201 - Rekonstrukce mostu - úprava technologie zvedání MNP**Rozpočet: **[ZBV_06.2 SO 201] - Rekonstrukce mostu - úprava technologie zvedání MNP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	-195 899,00 Kč
---------------	----------------

Celková cena:	-195 899,00 Kč
----------------------	-----------------------

DPH:	-41 138,79 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-237 037,79 Kč
--------------------	-----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_06.2 SO 201] - Rekonstrukce mostu - úprava technologie zvedání MNP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_06.2 SO 201 Rekonstrukce mostu - úprava technologie zvedání MNP						-195 899,00
4 Vodorovné konstrukce						-71 099,00
56	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE (2,18+2,15)*16,42 = 71,099 [A] Celkem -71,099 = - 71,099	M3	-71,099	1 000,00	-71 099,00
5 Komunikace						-124 800,00
67	58303	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM "2 vrstvy silničních panelů tl. 0,21 m pod montážní bárky, včetně montáže i demontáže, dopravy. (Výměry dle ""15 Schéma zvedání mostu dig. AutoCAD""") 4*3*16 = 192,000 [A] Celkem -192 = - 192,000	M2	-192,000	650,00	-124 800,00

KONTROLNÍ ROZPOČETStavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 TDK1 VCP**Objekt: **ZBV_01 SO 201 - Rekonstrukce mostu - ztížené bourání okolí uložení IS VCP**Rozpočet: **[ZBV_01 SO 201] - Rekonstrukce mostu - ztížené bourání okolí uložení IS VCP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	26 488,70 Kč
---------------	--------------

Celková cena:	26 488,70 Kč
----------------------	--------------

DPH:	5 562,63 Kč
-------------	-------------

Cena s DPH:	32 051,33 Kč
--------------------	--------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_01 SO 201] - Rekonstrukce mostu - ztížené bourání okolí uložení IS VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_01 SO 201 Rekonstrukce mostu - ztížené bourání okolí uložení IS VCP						26 488,70
7 Přidružená stavební výroba						26 488,70
1	R.01.NP	Odhalení původního vodovodu a svazku kabelových sítí v římse Viz. Přílohy - CN: - odstranění izolace vodovodního potrubí - ruční odbourání betonového povrchu římsy 1 = 1,000 [A]	KPL	1,000	26 488,70	26 488,70

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 TDK1 VCP**

Objekt: **ZBV_02.1 SO 203 - Provizorní lávka pro pěší - úprava technologie zábradlí VCP**

Rozpočet: **[ZBV_02.1 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - úprava technologie zábradlí VCP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	44 000,00 Kč
Celková cena:	44 000,00 Kč
DPH:	9 240,00 Kč
Cena s DPH:	53 240,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_02.1 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - úprava technologie zábradlí VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_02.1 SO 203 Provizorní lávka pro pěší - úprava technologie zábradlí VCP						44 000,00
9 Ostatní konstrukce a práce						44 000,00
19	94818	DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN	M3	0,880	50 000,00	44 000,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 TDK1 VCP**

Objekt: **ZBV_03 SO 203 - Provizorní lávka pro pěší - provizorní zajištění IS VCP**

Rozpočet: **[ZBV_03 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - provizorní zajištění IS VCP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	371 022,04 Kč
Celková cena:	371 022,04 Kč
DPH:	77 914,63 Kč
Cena s DPH:	448 936,67 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_03 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - provizorní zajištění IS VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_03 SO 203 Provizorní lávka pro pěší - provizorní zajištění IS VCP						371 022,04
1 Zemní práce						73 366,50
2	R.02.NP	Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů "přesun na lávku "75 = 75,000 [A] "Celkové množství "75.000000 = 75,000 [B]	M	75,000	584,02	43 801,50
14	12273.a.201	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I "Odstranění zeminy pod mostem pro založení konstrukce pro zvedání mostu a odvoz na meziskládku. Včetně zpětného zásypu po odstranění montážních bárek. Odvozná vzdálenost a uložení na meziskládku v režii zhotovitele. (Plocha a délka dle ""15 Schéma zvedání mostu dig. AutoCAD""") 65,7 = 65,700 [A]	M3	65,700	450,00	29 565,00
7 Přidružená stavební výroba						153 000,00
5	72221.301	VODOVODNÍ ARMATURY "oblouk 4ks; T 1ks, EU 2ks, kompenzátor 2ks; F 2ks; odvodušňovací souprava 1 ks; šoupě 2ks "4+1+2+2+2+1+2 = 14,000 [A] "SoD "5 = 5,000 [B] a-b = 9,000 [C]	KUS	9,000	17 000,00	153 000,00
8 Potrubí						110 795,14
3	87333.NP	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM "zpětná montáž na lávku "12,5+5+50+6+4,7 = 78,200 [A]	M	78,200	400,76	31 339,43
4	899331.NP	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE <vv><r></r></vv> 2.000000 = 2,000 [A]	KUS	2,000	35 975,82	71 951,64
5	89973.NP	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM	M	78,200	95,96	7 504,07
9 Ostatní konstrukce a práce						33 860,40
6	936502.NP	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK 78,2/3 = 26,067 [A]	KG	26,067	173,99	4 535,40
10	969133.301	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH	M	78,200	375,00	29 325,00

KONTROLNÍ ROZPOČETStavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 TDK1 VCP**Objekt: **ZBV_04 SO 203 - Provizorní lávka pro pěší - provizorní osvětlení lávky pro pěší VCP**Rozpočet: **[ZBV_04 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - provizorní osvětlení lávky pro pěší VCP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	63 219,63 Kč
---------------	--------------

Celková cena:	63 219,63 Kč
----------------------	--------------

DPH:	13 276,12 Kč
-------------	--------------

Cena s DPH:	76 495,75 Kč
--------------------	--------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_04 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - provizorní osvětlení lávky pro pěší VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_04 SO 203 Provizorní lávka pro pěší - provizorní osvětlení lávky pro pěší VCP						63 219,63
7 Přidružená stavební výroba						63 219,63
7	741173.NP	KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ KABELOVÁ VE VYŠŠÍM KRYTÍ - MIN. IP 44 VČETNĚ PRŮCHODEK SE SVORKAMI 3-F PŘES 10 DO 35 MM2	KUS	3,000	3 218,67	9 656,01
8	743551.NP	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, DO 10 W	KUS	3,000	7 457,51	22 372,53
9	74D111.NP	PŘIPEVNĚNÍ SVÍTIDLA (BEZ DODÁVKY SVÍTIDLA) NA JEDNODUCHÝ STOŽÁR NEBO BŘEVNO	KUS	3,000	5 131,01	15 393,03
10	75H11X.NP	STOŽÁR (SLOUP) DŘEVĚNÝ JEDNODUCHÝ - MONTÁŽ	KUS	3,000	3 035,61	9 106,83
11	75H11Y.NP	STOŽÁR (SLOUP) DŘEVĚNÝ JEDNODUCHÝ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	2 080,41	6 241,23
31	742L12.401	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2	KUS	3,000	150,00	450,00

KONTROLNÍ ROZPOČETStavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 TDK1 VCP**Objekt: **ZBV_05 SO 201 - Rekonstrukce mostu - navýšení výměry frézované vrstvy VCP**Rozpočet: **[ZBV_05 SO 201] - Rekonstrukce mostu - navýšení výměry frézované vrstvy VCP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	33 696,00 Kč
---------------	--------------

Celková cena:	33 696,00 Kč
----------------------	--------------

DPH:	7 076,16 Kč
-------------	-------------

Cena s DPH:	40 772,16 Kč
--------------------	--------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_05 SO 201] - Rekonstrukce mostu - navýšení výměry frézované vrstvy VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_05 SO 201 Rekonstrukce mostu - navýšení výměry frézované vrstvy VCP						33 696,00
1 Zemní práce						33 696,00
9	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 576*0,09 = 51,840 [A]	M3	51,840	650,00	33 696,00

KONTROLNÍ ROZPOČETStavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 TDK1 VCP**Objekt: **ZBV_06.1 SO 201 - Rekonstrukce mostu - úprava technologie zvedání VCP**Rozpočet: **[ZBV_06.1 SO 201] - Rekonstrukce mostu - úprava technologie zvedání VCP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	195 880,76 Kč
---------------	---------------

Celková cena:	195 880,76 Kč
----------------------	---------------

DPH:	41 134,96 Kč
-------------	--------------

Cena s DPH:	237 015,72 Kč
--------------------	---------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_06.1 SO 201] - Rekonstrukce mostu - úprava technologie zvedání VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_06.1 SO 201 Rekonstrukce mostu - úprava technologie zvedání VCP						195 880,76
9 Ostatní konstrukce a práce						195 880,76
12	911DB2.NP	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) 12*4*4 = 192,000 [A]	M	192,000	525,03	100 805,76
91	911DB3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM "Demontáž a odvoz stávajících betonových svodidel s ocelovými madly, včetně odvozu do prostorů SÚS JMK (Počet a délka dle ""04 Příčné řezy - stávající stav dig. AutoCAD""") <vv><r></r></vv> 192.000000 = 192,000 [A]	M	192,000	150,00	28 800,00
105	94894	PODPĚRNÉ SKRUŽE KOVOVÉ "HEA 320- 5,6m, 10*2*2 + IPE 500 - 9,1m, 8*2 + UPE 300 - 6,5m, 2*2*6,5*2 "26,51 = 26,510 [A]	T	26,510	2 500,00	66 275,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 TDK1 VCP**

Objekt: **ZBV_07 SO 203 - Provizorní lávka pro pěší - povodňová opatření – demontáž a montáž provizorní lávky VCP**

Rozpočet: **[ZBV_07 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - povodňová opatření – demontáž a montáž provizorní lávky VCP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	808 679,27 Kč
Celková cena:	808 679,27 Kč
DPH:	169 822,65 Kč
Cena s DPH:	978 501,92 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_07 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - povodňová opatření – demontáž a montáž provizorní lávky VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_07 SO 203 Provizorní lávka pro pěší - povodňová opatření – demontáž a montáž provizorní lávky VCP						808 679,27
0 Všeobecné konstrukce a práce						12 340,00
10	00010.VON	Hlavní prohlídka mostu prováděná při uvedení stavby do provozu - popsáno v obchodních podmínkách vč. vložení do BMS	KPL	0,500	20 000,00	10 000,00
112	014102.d.201	POPLATKY ZA SKLÁDKU 7,5*2,6 = 19,500 [A]	T	19,500	120,00	2 340,00
1 Zemní práce						93 903,00
2	R.02.NP	Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů "přesun z lávky "75 = 75,000 [A] "přesun zpět na lávku "75 = 75,000 [B] "Celkové množství "150.000000 = 150,000 [C]	M	150,000	584,02	87 603,00
3	17411.301	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	7,500	350,00	2 625,00
14	12273.a.201	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	7,500	450,00	3 375,00
18	17120.a.201	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	7,500	40,00	300,00
4 Vodorovné konstrukce						145 238,00
11	42194B	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 355	T	13,936	8 000,00	111 488,00
53	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	7,500	4 500,00	33 750,00
7 Přidružená stavební výroba						31 191,09
9	74D111.NP	PŘIPEVNĚNÍ SVÍTIDLA (BEZ DODÁVKY SVÍTIDLA) NA JEDNODUCHÝ STOŽÁR NEBO BŘEVNO	KUS	3,000	5 131,01	15 393,03
10	75H11X.NP	STOŽÁR (SLOUP) DŘEVĚNÝ JEDNODUCHÝ - MONTÁŽ	KUS	3,000	3 035,61	9 106,83
11	75H11Y.NP	STOŽÁR (SLOUP) DŘEVĚNÝ JEDNODUCHÝ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	2 080,41	6 241,23
31	742L12.401	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2	KUS	3,000	150,00	450,00
8 Potrubí						182 746,78
3	87333.NP	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM "zpětná montáž na lávku "12,5+5+50+6+4,7 = 78,200 [A]	M	78,200	400,76	31 339,43
4	899331.NP	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE	KUS	4,000	35 975,82	143 903,28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_07 SO 203] - Provizorní lávka pro pěší - povodňová opatření – demontáž a montáž provizorní lávky VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"odstranění z lávky "2 = 2,000 [A] "zpětný přesun na lávku "2 = 2,000 [B] "Celkové množství "4.000000 = 4,000 [C]				
5	89973.NP	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM	M	78,200	95,96	7 504,07
9 Ostatní konstrukce a práce						343 260,40
6	936502.NP	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK 78,2/3 = 26,067 [A]	KG	26,067	173,99	4 535,40
10	969133.301	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH	M	78,200	375,00	29 325,00
18	93650	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	240,000	10,00	2 400,00
19	94818	DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN "konstrukce lávky "3,76 = 3,760 [A] "zábradlí "0,88 = 0,880 [B] "Celkové množství "4.640000 = 4,640 [C]	M3	4,640	50 000,00	232 000,00
20	94894	PODPĚRNÉ SKRUŽE KOVOVÉ	T	7,500	8 000,00	60 000,00
48	966154.401	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 5KM	M3	7,500	2 000,00	15 000,00

KONTROLNÍ ROZPOČETStavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 TDK1 VCP**Objekt: **ZBV_08 SO 201 - Rekonstrukce mostu - oprava podpěrných konstrukcí po povodni VCP**Rozpočet: **[ZBV_08 SO 201] - Rekonstrukce mostu - oprava podpěrných konstrukcí po povodni VCP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	1 148 558,83 Kč
---------------	-----------------

Celková cena:	1 148 558,83 Kč
----------------------	-----------------

DPH:	241 197,35 Kč
-------------	---------------

Cena s DPH:	1 389 756,18 Kč
--------------------	-----------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_08 SO 201] - Rekonstrukce mostu - oprava podpěrných konstrukcí po povodni VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_08 SO 201 Rekonstrukce mostu - oprava podpěrných konstrukcí po povodni VCP						1 148 558,83
0 Všeobecné konstrukce a práce						738 085,48
13	R.03.NP	Pronájem skruže, zdvihací techniky 44*(13412+3050,67+312) "44 dnů "	KPL	1,000	738 085,48	738 085,48
1 Zemní práce						10 787,85
16	122734.c	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	M3	23,973	450,00	10 787,85
4 Vodorovné konstrukce						23 973,00
56	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE 16,42*1,46 = 23,973 [A]	M3	23,973	1 000,00	23 973,00
5 Komunikace						31 200,00
67	58303	KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM 16*3 = 48,000 [A]	M2	48,000	650,00	31 200,00
9 Ostatní konstrukce a práce						344 512,50
105	94894	PODPĚRNÉ SKRUŽE KOVOVÉ "HEA 320- 5,6m, 10*2*2 "5,6*10*2*2*0,0976*0,5 = 10,931 [A] "IPE 500 - 9,1m, 8*2 "9,1*8*2*0,09393*0,5 = 6,838 [B] "UPE 300 - 6,5m, 2*2*6,5*2 "6,5*2*2*2*0,04484*0,5 = 1,166 [C] "Demontáž + montáž věže "27 = 27,000 [D] "Celkové množství "45.935000 = 45,935 [E]	T	45,935	2 500,00	114 837,50
107	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	45,935	5 000,00	229 675,00

KONTROLNÍ ROZPOČETStavba: **Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 TDK1 VCP**Objekt: **ZBV_09 SO 901 - Stavební úpravy objízdné trasy - úprava dle skutečnosti VCP**Rozpočet: **[ZBV_09 SO 901] - Stavební úpravy objízdné trasy - úprava dle skutečnosti VCP**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	366 358,00 Kč
---------------	---------------

Celková cena:	366 358,00 Kč
----------------------	---------------

DPH:	76 935,18 Kč
-------------	--------------

Cena s DPH:	443 293,18 Kč
--------------------	---------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV_09 SO 901] - Stavební úpravy objízdné trasy - úprava dle skutečnosti VCP

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
ZBV_09 SO 901 Stavební úpravy objízdné trasy - úprava dle skutečnosti VCP						366 358,00
1 Zemní práce						26 026,00
5	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH (3472-3108)*0,11 = 40,040 [A]	M3	40,040	650,00	26 026,00
5 Komunikace						259 532,00
14	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	728,000	15,00	10 920,00
15	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	364,000	266,00	96 824,00
16	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	364,000	417,00	151 788,00
8 Potrubí						47 500,00
17	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	19,000	2 500,00	47 500,00
9 Ostatní konstrukce a práce						33 300,00
44	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM "skutečnost "120+403 = 523,000 [A] "PDPS "338 = 338,000 [B] a-b = 185,000 [C]	M	185,000	90,00	16 650,00
45	931321	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2	M	185,000	90,00	16 650,00

Projekt : II/379 Tišnov, most 379 -005

RELAPITULACE TDK 1

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	Komunikace před a za mostem	1 914 104,91	0,00	0,00	1 914 104,91
SO 102	Napojovací úseky	2 963 027,00	0,00	0,00	2 963 027,00
SO 105	DIO	134 111,98	0,00	0,00	134 111,98
SO 201	Rekonstrukce mostu	24 061 242,46	1 404 624,29	-195 899,00	25 269 967,75
SO 202	Lávka pro IS	2 236 955,20	0,00	0,00	2 236 955,20
SO 203	Provizorní lávka pro pěší	658 330,82	1 286 920,94	-44 352,00	1 900 899,76
SO 301	Úprava vodovodu	779 343,40	0,00	0,00	779 343,40
SO 401	Veřejné osvětlení	496 332,00	0,00	0,00	496 332,00
SO 901	Stavební úpravy objízdné trasy	3 185 841,13	366 358,00	0	3 552 199,13
Stavba celkem - stavební náklady celkem		36 429 288,90	3 057 903,23	-240 251,00	39 246 941,13

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
Popis		VCP	MNP	
Ostatní náklady	605 211,10	0,00	0,00	605 211,10
Vedlejší náklady	245 500,00	0,00	0,00	245 500,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem	850 711,10	0,00	0,00	850 711,10

I.+II. Rekapitulace - stavební + ostatní + vedlejší náklady SÚS JmK	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	
I. + II. Finanční náklady SÚS JmK - celkem	37 280 000,00	3 057 903,23	-240 251,00	40 097 652,23